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INTERPELACJA 

W sprawie zaŜalenia inwestora  
[wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001r. 

 o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączył Ryszard Marek Pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa  

ds. Ochrony Informacji Niejawnych] 

Szanowny Panie Prezydencie 

Na dyŜurze radnego miałem okazję rozmawiać z [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie 

art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001r. o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączył Ryszard Marek Pełnomocnik Prezydenta 

Miasta Krakowa ds. Ochrony Informacji Niejawnych], inwestorem chcącym budować w Krakowie , w rejonie 
ulic Gęsia hotel turystyczny . 

[wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001r. o dostępie do 

informacji publicznej; jawność wyłączył Ryszard Marek Pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa ds. Ochrony Informacji Niejawnych] 

dostał na swoją inwestycję WziZT , w której to decyzji ustalonio zakres oddziałowywania 
inwestycji. 
W trakcie procedowania pozwolenia budowlanego zmieniono zakres oddziałowywania i 
Ŝądano coraz to nowych dokumentów , zupełnie nie uwzględniając realiów decyzji WziZT, 

Ostatecznie zaŜądano dostarczenia w ciągu 7 dni decyzji Ministerstwa Transportu na 
wymaganą odległość od działek , zdając sobie sprawę z nierealności takich Ŝądań .  
Inwestor miał takŜe szereg uwag co do działań w zakresie rozpoznania statusu właścicieli 
sąsiadujących nieruchomości. 

Inwestor nie chce konfliktu ale teŜ nie moŜe i nie chce być tak traktowany , zamierza złoŜyć 
zaŜalenie na działalność Wydziału . 

UwaŜam , Ŝe stan spraw w zakresie tej inwestycji powinien zostać szczegółowo sprawdzony 
a inwestor powinien dostać jednoznaczne Ŝądania Urzędu . Uprzejmie proszę o bardzo pilne 
sprawdzenie stanu sprawy i udroŜnienie wydania decyzji administracyjnej. 

  

  

 

Z powaŜaniem 

Kraków 23 maja 2007 


